CONTRATADO (A): GRUPO HOR IDADE CREUZA PIRESDA MEL .
OBJETO: Contrata o referido grupo para uma apresentação no dia 20 de d embr de 20ez o 25,

co p vis , ent “FIM DE P Lucm horário re to às 17h no ev o ANO 2025”, no arque Solón de ena.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João ess a,P o 16 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Instrumento: Termo de Fomento Nº 67/2024
Concedente: Prefeitura Municipal de João Pessoa,
por meio da Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania.

[...]

Con rata eridt a ref a artista para uma apresentação no dia 18 de dezembro de 2025,

co p vis 1 , vent “P Esc la N a 10 ”, no avilhãom horário re to às 8h no e o rêmio o ot e CMEI Nota 10 P de

Feiras e Exposições do C r es do Est o da P raíba l zado na PB-008, km 5.ent o de Convençõ ad a , loca i

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

João ess a,P o 17 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0689/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): PALHA L PASTEL.ÇO TE

[...]

ALA R RANCO E CIA DE MANDACARUU SA URSO B .
OBJETO: Contrata referid sta ma apresentaçãoo o arti para u no dia 20 de dezembro de 2025,

co p vis , ent “FIM DE dem horário re to às 17h no ev o ANO 2025”, no Parque Sólon Lucena, Centro.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João ess a,P o 16 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0699/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): GRUPO EN EN AGINÁRIO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS.G HO IM